

**Specificatii tehnice si de formare a prețurilor SRL "Covimpex"**

Numarul licitatiei: 21015214	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Produse alimentare pentru anul 2020 Primaria or. Riscani	LOT 9

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea	Tara de origine	Producatorul	Specificatia tehnica deplina solicitata	Specificatia tehnica deplina propusa	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Cantitatea	Suma fara TVA(lei)	Suma cu TVA(lei)	Grafic	Standarde de referinta
15863200-7	Ceai negru	kg	RU		Natural, calitate superioara, poachete ambalate de fabrica cite 100 gr	Natural, calitate superioara, poachete ambalate de fabrica cite 100 gr	70.83	85	43	3045.69	3655	o data in luna	GOST 1938-90

15863100-6	Ceai verde	kg	RU		Natural, calitate superioar a, poachete ambalate de fabrica cite 100 gr	Natural, calitate superioara, poachete ambalate de fabrica cite 100 gr	107.5	129	24	2580	3096	o data in luna	GOST 1938-90
15841000-5	Cacao naturala	kg			Calitate superioar a, pacheta ambalate de fabrica cite 100 gr	Calitate superioara, pacheta ambalate de fabrica cite 100 gr	75	90	19	1425	1710	o data in luna	
15821200-1	Biscuiti de ovas	kg			Calitate superioar a (ambalat cite 1 - 2 kg)	Calitate superioara (ambalat cite 1 - 2 kg)	19.17	23	505	9680.85	11615	patru ori in luna	GOST 24901-89
15821200-1	Biscuiti Taplionca	kg			Calitate superioar a (ambalat cite 1 - 2 kg)	Calitate superioara (ambalat cite 1 - 2 kg)	17.08	20.5	335	5721.8	6867.5	patru ori in luna	GOST 24901-89

15821200-1	Turte dulci	kg			Calitate superioara (ambalat cite 1 - 2 kg)	Calitate superioara (ambalat cite 1 - 2 kg)	17.08	20.5	400	6832	8200	patru ori in luna	GOST 24901-89
15332410-1	Fructe uscate	kg			La electricitate, minim 3 feluri	La electricitate, minim 3 feluri	27.5	33	400	11000	13200	doua ori in luna	
03222115-2	Stafide	kg			Sterilizat, calitatea superioara, ambalat cite 0,5 kg	Sterilizat, calitatea superioara, ambalat cite 0,5 kg	65	78	205	13325	15990	doua ori in luna	GOST 6929-88
15332200-6	Magiun din mere	kg			In borcane 0,5 -1 kg		17.92	21.5	290	5196.8	6235	o data in luna	GOST 6929-88
	<b>TOTAL</b>									<b>58807</b>	<b>70568.5</b>		